
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 

Responsabile del procedimento: Milena Luisa Maria Luongo  Tel. 0521/213207 e-mail: milenaluisamaria.luongo@istruzione.it 

 
Viale Martiri della Libertà, 15 - 43123 -  PARMA    Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 

e-mail: usp.pr@istruzione.it. PEC: csapr@postacert.istruzione.it  Sito web:  http://www.pr.istruzioneer.it/ 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della 

scuola per l’anno scolastico 2017/2018, sottoscritto in data 11/04/2017, e, in particolare 

l’art. 4, commi 9 e 10, concernente la mobilità professionale verso i licei musicali; 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 221 del 12/04/2017 “Mobilità del personale, docente, educativo 

ed ATA - anno scolastico 2017/18” e, in special modo, l’art. 14; 

 

ESAMINATE le domande prodotte dagli aspiranti interessati; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria dei docenti aspiranti al passaggio di cattedra e di 

ruolo nel Liceo Musicale “Attilio Bertolucci” di Parma per l’a.s. 2017/18 e degli esclusi, che 

costituisce parte integrante del presente decreto. 

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono presentare reclamo allo scrivente 

Ufficio che dovrà pervenire entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE 
Maurizio Bocedi 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione digitale e 

norme ad esso connesse 
 
 

 

Allegato 1: graduatoria provvisoria ai sensi dell’art. 4, commi 9 e 10 ed esclusi 
 
 
 
Alle II.SS. 
All’Albo 
Agli UAT interessati 
Alle Organizzazioni Sindacali 

MIUR.AOOCSAPR.REGISTRO UFFICIALE(U).0003232.23-05-2017

mailto:usp.pr@istruzione.it

		2017-05-23T15:25:24+0000
	BOCEDI MAURIZIO




